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График

плановых проверок организаций на предмет соответствия требованиям, установленными НП СРО «АСП» на 2013 год.

	№№

пп
	Наименование организации
	                     Календарный  год                                                                                                                                 
	Примечание

(Регион)

	
	
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	

	1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20


	ООО Град М

ООО РСК Вавилон-1 

ОООСтроительная компания

ООО РВК-Сервис 

ООО Владспецмонтаж 

ООО Владстройгрупп 

ООО Владстройзаказчик 

ООО Владэлемент 

ООО Мастервод 

ООО Востокпусконаладка 

ООО ИК Восточные ворота 

ЗАО ЛАНИТ ДВ 

ООО ПромАкфес 

ПГСК Кузнецкий мост 

ООО Нотех-2000 

ЗАО Жилстрой 1 

ООО Строительная Компания УЛИСС  

ООО Дальэлектросила 

ООО Дальневосточная морская инженерно-строительная компания 

ООО Технологическое оборудование


	С 11.01


	по 31.01
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Владивосток

	21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40


	ООО Консорциум «ВостокСтрой-1»

ООО Ж/Д Регион 

ООО МОКРАН 

ООО Импульс 

ООО АФС

ООО Испалин Констракшин 

ООО Комета-2 ПО 

ООО Галея 

ООО Билдинг 

ЗАО Примортехмонтаж Объединение монтажных организаций 

ООО Приммонтажсервис

ООО Архитектурно-строительная компания

ООО Стройкомплекс-ДВ

ООО Строймонолит

ООО Бизнес-ДВ 

ООО СИНТЕЗ 

ЗАО Техновер

ООО Строй-Арена 

ЗАО СК Дальний Восток 

ООО ИнекДальРегион 


	С 01.02

 
	по 28.02


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Владивосток

	41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58


	ООО АРМАД-СТРОЙ

ОАО Дальпромстрой 

ООО Жилстройсервис 

ООО Илиада 

ООО Уссурстройсвязь

ЗАО Приморстрой 

ООО Примстройсвязь 

ООО Примормонтажавтоматика 

ООО Примстройлюкс 

ООО ПУ Строй 

ООО Строительный  Трест № 34

ООО Стройпрофиль ДВ 

ООО Уссурстройинвест 

ООО Уссурийская Строительная Компания 

ООО ЭДС

ООО СРК-Армада

ООО СК Приморье

ООО Жилстройсервис-ДВ


	С 01.03


	по 29.03
	
	
	
	
	
	
	
	
	г. Уссурийск

	59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77


	Акционерное строительное общество №1 

ОАО Горно-металлургический комплекс  «Дальполиметалл» 

ЗАО Горно-химическая компания Бор (ГХК Бор) 

ООО ДБС 

ИП ЛУЦУК Д.И.

ООО ЛИМАН

ООО Транзит 

ООО Восток МВ 

ООО ОХРАНА 

ООО Управляющая компания КАШТАН

ООО Арсеньевстрой

ООО Алан

ООО ДВ-РОС

ООО ПКК Восток-Запчасть

ООО Дальстройбизнес-2

ООО Косандра 

ООО Гидрострой 

ООО Консоль-Н 

ООО КУРС 


	С 01.04


	по 30.04
	
	
	
	
	
	
	г. Дальнегорск, 

п. Кавалерово

г. Арсеньев

г. Владивосток

	
	78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96


	КГУП «Примводоканал»

ООО Альтаир-ДВ 

ООО Артемспецстрой 

ООО АСК 

ООО Лигос 

ООО Приморский холдинг 

ООО Фотон СК 

ООО Связьмонтажэнерго 

ООО Управляющая компания «ГРАНД» 

ООО Сантехстрой

ЗАО Стройинвест

ООО Дальневосточная инженерная компания (ДВИНКОМ) 

ООО Дальневосточный Альянс 

ООО Дальневосточные коммунальные системы 

ООО Зенко-15

ООО Фирма Строймастер

ООО СДС Констракшн

ООО Фирма Востокбурвод-Анисимов

ООО ГВС


	С 06.05


	по 31.05
	
	
	
	
	
	г.Артем

г. Владивосток

	
	97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120


	ООО АНБУ 

ООО Аляска

ООО Стройэлектромонтаж

ООО Строй Град

ООО ПСК Импульс 

ООО Базис 

ООО Бенетон 

ЗАО Большекаменская Эра

ООО Дальневосточная  СК 

ООО Вымпел Плюс 

ООО Лидер Строй 

ООО Монолит 

ООО НАРЕК

ООО Офрис

ООО Промтехнологии 

ООО Индиана-Пилигрим

ООО Сантехсервис 

ООО Строитель -43

ООО Стройсервис 

ООО Фундамент 

ООО Электротехника 

РН-Находканефтепродукт

ООО Восточная нефтехимическая компания

ООО Находка-Проект


	 С 17.06                                 

по 19.07


	
	
	
	
	
	г. Находка,

г. Партизанск,

ЗАТО Фокино

	
	121

122

123

124

125

126

127

128

129

130


	ООО Коммунальные сети 

ООО Лесозаводское УНР 

Реховский А.Ф. ИП

ООО Феникс-Строй 

ООО Приморавтоматика 

ООО ПМК Электра 

ООО СТРОЙИНВЕСТ

ООО Электромаксимум 

ООО СУ ПРИМ ГРЭС 

ООО Спасскцемент


	С 05.08

по 30.08

    
	
	
	
	
	г. Дальнереченск.

г. Лучегорск

п. Славянка

г. Лесозаводск

г. Спасск-Дальний



	
	131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175


	ООО МИКС

ООО Транспортно-строительная компания

ООО Монтаж Производство ЭСТА

ООО Нарт-А

ООО Подряд РСК 

ООО Прим-Электро 

ЗАО Генподрядчик 

ЗАО ПТО ОХРАНА 

ООО Раквон 

ООО РСК ПРОЕКТ 

ООО Редут-ДВ  

ООО РОС Рем-Строй 

ООО Рынрадо 

ООО Сигма Груп  

ООО Сервис-Групп 

ООО Связьинком 

ЗАО СП Владитал 

ООО Спецмонтажавтоматика 

ООО Подземстрой №6

ООО СК МИЛАН 

ООО Союз-ДВ 

ООО СК СТАТУС 

ЗАО Востокстрой

ООО Дальгидроспецстрой 

ООО Теплый дом ПКФ 

ООО Фарватер №775 

ООО ЧХОЛСАН 

ООО ЭМИР 

ООО Юмис-Строй 

ООО ВИРАЖ Ко ЛТД

ООО Алтар-Строй

ООО Евротекс-Центр

ООО Новый дом

ООО ПасификИнвестСтрой

ООО Примспецэнергомонтаж

ООО Производственная компания Спецэлектромонтаж

ООО Стройкомплекс

ООО Дальневосточная энергосберегающая корпорация (ДВЭСК)

ООО Регион Строй
	С 16.09

                             
	по 18.10
	С 01.11
	по 13.12
	Владивосток

Владивосток

Владивосток




1.Конкретные сроки (дата) проведения контрольной проверки будет сообщается Уведомлением, за 15 дней до проверки.

2.Сроки проверки организаций могут быть перенесены в связи с необходимостью проведения внеплановых проверок, при вступлении новых членов в НП СРО «АСП».

Председатель Контрольного комитета                                                                         Н.Н. Линевич

